
Protokół Nr 4/2024 
z  posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Białogardu  

w dniu 2 lipca 2024 r. 
Obecni wg załączonej listy. 
Miejsce posiedzenia: Biuro Rady Miejskiej.  
 
Porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia, w tym przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał na IV Sesję Rady Miejskiej Białogardu.  
3. Ustalenie terminu, zakresu i przedmiotu planowanej kontroli w Centrum Kultury i Spotkań  
    Europejskich w Białogardzie.   
4. Zamknięcie posiedzenia. 
 
Ad 1. Otwarcie posiedzenia. 

 
Posiedzenie o godz. 1313 „otworzył i prowadził” Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  

Rady Miejskiej Białogardu R. Borkowski.   
  

Przewodniczący Komisji - poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu Nr 3/2024 
z posiedzenia komisji w dniu 18 czerwca 2024 r.    
 

Komisja przyjęła protokół Nr 3/2024 z posiedzenia komisji w dniu 18 czerwca 2024 r., 
głosując: za -  4, przeciw - 0, wstrzymało się - 0.   

 
Ad 2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał na IV Sesję Rady Miejskiej  
          Białogardu.  
 

a) o zmianie uchwały budżetowej na rok 2024 - druk A 
 
                Projekt uchwały wraz z autopoprawkami przedstawiła i omówiła Skarbnik Miasta 
I. Kubiak.  
 
               Komisja przeprowadziła dyskusję. 
 
Komisja rozpatrzyła i pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały o zmianie uchwały 
budżetowej na rok 2024 – druk A z autopoprawkami, głosując: za -  6 (jednogłośnie).  
 
 

b) w sprawie zmiany iluletniej prognozy finansowej Miasta Białogard na lata 
2024-2034 - druk B 

 
                  Projekt uchwały wraz z autopoprawkami przedstawiła i omówiła Skarbnik Miasta 
I. Kubiak.  
 
                 Komisja przeprowadziła dyskusję. 
 
Komisja rozpatrzyła i pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany 
wieloletniej prognozy finansowej Miasta Białogard na lata 2024-2034 – druk B 
z autopoprawkami, głosując: za -  6 (jednogłośnie).  
 
 
 
 
 
 



2 

 

Ad 3. Ustalenie terminu, zakresu i przedmiotu planowanej kontroli w Centrum Kultury  
          i Spotkań Europejskich w Białogardzie.   
 
 
Komisja ustaliła, że w dniu 11 lipca godz. 1200 przeprowadzi kontrolę w Centrum Kultury 
i Spotkań Europejskich w zakresie: zadania organizacyjne i finansowe związane z obchodami „Dni 
Białogardu” oraz  stan zatrudnienia w jednostce. 

 
Komisja ustaliła, że posiedzenie komisji przed V Sesją Rady Miejskiej Białogardu odbędzie 
się w dniu 22 sierpnia 2024 r. (czwartek)  o godz. 1300.  
 
 
Ad 4. Zamknięcie posiedzenia.  

 
Po wyczerpaniu porządku posiedzenia o godzinie 1339 Przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej Białogardu R. Borkowski zakończył posiedzenie komisji. 
 

protokołowała: Joanna Kamińska 

 

         
            Przewodniczący Komisji                                                                            

  

                      Robert Borkowski    
 


